PREFEITURA MUNIPAL DE SÃO SIMÃO – GO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO 003/2018

O MUNICÍPIO de São Simão-GO, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia, hora e

local indicados abaixo, fará realizar CHAMAMENTO PÚBLICO para contratação de

pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços profissionais na área da

saúde, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde no exercício de

2019.

Tipo de Licitação: CREDENCIAMENTO

Entrega da documentação: A partir do dia 14/12/2018

Horário: 07:00h às 13:00h

Local: Departamento de Compras e Licitação – Sala de Reuniões - Sede da Prefeitura

Municipal – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão-GO

INFORMAÇÕES: Telefone (64) 3553-9500 ou na sala de licitações.

São Simão-GO, aos 06 dias do mês de dezembro de 2018.

Glenea de Brito Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

.